ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
 по праву в 2018/2019 уч. г. МБОУ Сосновской СОШ№1
Класс 11
Количество участников 5
Количество мальчиков/девочек 2/3
Дата проведения (полностью) 26 сентября  2018 года

Присутствовали:
Председатель жюри:  Карпушова Наталия Николаевна, руководитель МО учителей обществознания
Члены жюри:   Шепелёва Наталия Ивановна
Пенягин Алексей Анатольевич
Повестка дня
1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  праву
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
Общее количество баллов за олимпиаду праву: _55____

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 70% и более  олимпиадных заданий.

Призерами считаются обучающиеся, следовавшие в рейтинговой таблице за победителями (в пределах квоты, 50% от общего числа участников).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников по праву
[bookmark: _GoBack]

	№п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника
	Образовательное  учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	07373111805
	Барсегов Никита Артёмович
	 Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. Дегтянка
	Михалёва Галина Дмитриевна
	49
	победитель

	2
	07373111804
	Анциферова Полина Александровна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. Дегтянка
	Михалёва Галина Дмитриевна
	43
	победитель

	3
	07373111803
	Попов Игорь Витальевич
	МБОУ Сосновская СОШ №1
	Шепелева Наталия Ивановна
	32
	призер

	4
	07373111801
	Прокулина Татьяна Сергеевна
	МБОУ Сосновская СОШ №1
	Шепелева Наталия Ивановна
	22
	участник

	5
	07373111802
	Стрельцова Екатерина Ивановна
	МБОУ Сосновская СОШ №1
	Шепелева Наталия Ивановна
	14
	участник

Председатель жюри:  Карпушова Наталия Николаевна, руководитель МО учителей обществознания_______________________________________
Члены жюри:   Шепелёва Наталия Ивановна__________________________
Пенягин Алексей Анатольевич _____________________________________